СУНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

15.12.2017                                                                                        № 5/1
с.Суна

О  прогнозе  социально-экономического  развития

муниципального образования Сунское  сельское  поселение
Зуевского района Кировской области
на  2018год и на период до 2020  года
На основании статьи 22 Устава муниципального образования  Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, рассмотрев прогноз социально - экономического развития муниципального образования   Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2018 год и на период до 2019  года Сунская сельская  Дума РЕШИЛА:

Прогноз социально - экономического развития муниципального образования  Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2018 год и на период до 2020 года принять к сведению. Прилагается.

О.о.  главы  муниципального образования

Сунское сельское поселение

Зуевского района Кировской области                                             А.П.Суслова